岩 内 町 選 挙 管 理 委 員 会

日 時 令和２年９月１日（火）

午後６時

場 所 岩内町役場庁舎

３階 選挙管理委員会室

議 件 議案第１号 定時登録者の決定について

議案第２号 随時抹消者の決定について

議案第３号 令和３年裁判員候補者予定者の選定につ

いて

議案第４号 令和３年検察審査員候補者予定者の選定

について

議案第１号

定時登録者の決定について

公職選挙法第２２条第１項の規定に基づき、９月１日に選挙人名簿に登録す

べき者を次のとおり決定する。

令和２年９月１日提出

岩内町選挙管理委員会委員長 久 市 誠

記

男 １１６ 人

女 ９５ 人

計 ２１１ 人

登録者投票区別内訳数

区分

字名

東 山 5 1 6 12 7 19 0 0 0 17 8 25

大 浜 0 1 1 14 14 28 0 0 0 14 15 29

万 代 1 0 1 0 1 1 0 0 0 1 1 2

栄 3 0 3 7 12 19 0 0 0 10 12 22

高 台 0 0 0 15 9 24 0 0 0 15 9 24

大 和 0 0 0 6 10 16 0 0 0 6 10 16

小 計 4 1 5 42 46 88 0 0 0 46 47 93

宮 園 4 3 7 15 11 26 0 0 0 19 14 33

野 束 ① 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

小 計 4 3 7 15 11 26 0 0 0 19 14 33

御 崎 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 1

清 住 1 0 1 4 5 9 0 0 0 5 5 10

相 生 4 0 4 12 12 24 0 0 0 16 12 28

野 束 ② 2 4 6 5 3 8 0 0 0 7 7 14

小 計 7 4 11 21 21 42 0 0 0 28 25 53

野 束 ③ 0 1 1 4 0 4 0 0 0 4 1 5

敷 島 内 0 0 0 2 0 2 0 0 0 2 0 2

小 計 0 1 1 6 0 6 0 0 0 6 1 7

合 計 20 10 30 96 85 181 0 0 0 116 95 211

計申 出 等転 入新 有 権 者

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計

議案第２号

随時抹消者の決定について

公職選挙法第２８条に基づき、選挙人名簿から抹消すべき者を次のとおり決

定する。

令和２年９月１日提出

岩内町選挙管理委員会委員長 久 市 誠

記

男 １４１ 人

女 １２５ 人

計 ２６６ 人

抹消者投票区別内訳数

区分

字名

東 山 5 5 10 15 15 30 0 0 0 20 20 40

大 浜 0 2 2 12 10 22 0 0 0 12 12 24

万 代 2 0 2 3 5 8 0 0 0 5 5 10

栄 1 1 2 5 6 11 0 0 0 6 7 13

高 台 0 0 0 18 16 34 0 0 0 18 16 34

大 和 0 1 1 6 8 14 0 0 0 6 9 15

小 計 3 4 7 44 45 89 0 0 0 47 49 96

宮 園 2 4 6 24 24 48 0 0 0 26 28 54

野 束 ① 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

小 計 2 4 6 24 24 48 0 0 0 26 28 54

御 崎 2 0 2 3 2 5 0 0 0 5 2 7

清 住 4 2 6 6 3 9 0 0 0 10 5 15

相 生 5 3 8 13 10 23 0 0 0 18 13 31

野 束 ② 3 0 3 6 3 9 0 0 0 9 3 12

小 計 14 5 19 28 18 46 0 0 0 42 23 65

野 束 ③ 1 0 1 4 3 7 0 0 0 5 3 8

敷 島 内 0 0 0 1 2 3 0 0 0 1 2 3

小 計 1 0 1 5 5 10 0 0 0 6 5 11

合 計 25 18 43 116 107 223 0 0 0 141 125 266

死 亡 者 転 出 そ の 他 抹 消 計

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計

１ 東 山 642 816 1,458 0 0 0 20 20 40 17 8 25 640 810 1,450

大 浜 626 677 1,303 0 0 0 12 12 24 14 15 29 625 683 1,308

万 代 258 292 550 0 0 0 5 5 10 1 1 2 252 285 537

栄 539 618 1,157 0 0 0 6 7 13 10 12 22 544 622 1,166

高 台 349 375 724 0 0 0 18 16 34 15 9 24 349 371 720

大 和 183 208 391 0 0 0 6 9 15 6 10 16 186 210 396

小 計 1,955 2,170 4,125 0 0 0 47 49 96 46 47 93 1,956 2,171 4,127

宮 園 731 880 1,611 0 0 0 26 28 54 19 14 33 724 869 1,593

３ 野 束 ① 4 5 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 5 9

小 計 735 885 1,620 0 0 0 26 28 54 19 14 33 728 874 1,602

御 崎 176 203 379 0 0 0 5 2 7 0 1 1 170 200 370

清 住 261 287 548 0 0 0 10 5 15 5 5 10 257 287 544

４ 相 生 621 665 1,286 0 0 0 18 13 31 16 12 28 621 663 1,284

野 束 ② 318 392 710 0 0 0 9 3 12 7 7 14 313 390 703

小 計 1,376 1,547 2,923 0 0 0 42 23 65 28 25 53 1,361 1,540 2,901

野 束 ③ 220 238 458 0 0 0 5 3 8 4 1 5 217 236 453

５ 敷 島 内 79 85 164 0 0 0 1 2 3 2 0 2 80 80 160

小 計 299 323 622 0 0 0 6 5 11 6 1 7 297 316 613

5,007 5,741 10,748 0 0 0 141 125 266 116 95 211 4,982 5,711 10,693

女 計

２

合　　　　計

女 計 男 女 計 男

名 　簿　 登　 録　 者 登　　　　録　　　　者 名 　簿　 登　 録　 者

男 女 計 男 女 計 男

投

票

区

令和２年６月 １日 令和２年９月 １日 令和２年９月 １日

字 名
（定　時　登　録　時） 補 正 登 録 者 随 時 抹 消 者 定　時　登　録　時 （定　時　登　録　時）

議案第３号

令和３年裁判員候補者予定者の選定について

令和３年裁判員候補者予定者を次のとおり選定する。

令和２年９月１日提出

岩内町選挙管理委員会委員長 久 市 誠

記

１．選定人数

２１人

２．選定方法

令和２年９月１日現在の選挙人名簿登録者のデータ形式を基に、最高裁

判所より配布された名簿調製プログラムのくじ機能により無作為に抽選を行

い、裁判員候補者予定者を選定する。

３．裁判員候補者予定者名簿

別紙のとおり

議案第４号

令和３年検察審査員候補者予定者の選定について

令和３年検察審査員候補者予定者を次のとおり選定する。

令和２年９月１日提出

岩内町選挙管理委員会委員長 久 市 誠

記

１．選定人数

２５人

２．選定方法

令和２年９月１日現在の選挙人名簿登録者のデータ形式を基に、最高裁

判所より配布された名簿調製プログラムのくじ機能により無作為に抽選を行

い、検察審査員候補者予定者を選定する。

３．検察審査員候補者予定者名簿

別紙のとおり